Rocnik 2023/2024

14.10.2023

Ctvrté kolo bylo pohromou pro doméci druzstva. Jediné domaci druzstvo, které v tomto
kole ziskalo alespon bod, je Dynamo Liberec. Na kuzelky byli domaci vyrazné lepsi, no hosté
brali ¢tyfi diléi body, a tak si vezou bod za remizu. Nebyt nepovedeného vysledku v koncovce
mohli mit hosté body dva. Vernefice doma prohrali kanarem. Hostujici Kolin zahral kompaktné
naopak domacim se utkani nijak nepovedlo. O 18 kuzelek vyhrali Chotoviny nad domacim
Zizkovem Praha. Vyrovnané utkani se zlomilo ve prospéch hostujiciho druzstva v posledni
ozdobili tfi 600stovky z toho dva na strané hostujiciho celku. Podobny pribéh byl k vidéni
v Hoficich, kde domaci pfenechali body hostujicim Pardubicim. Domaci nezachytili uvod
utkani a hosté uz naskok nepustili. Nejtésnéjsi utkani kola se hralo v Radlicich, kde hostujici
BeneSov o 13 kuzelek porazil domaci druzstvo. Stacil k tomu jeden nepovedeny vykon
v prostfedni rundé. Minuly tyden se dohravalo 3 kolo, kde Ceska Lipa porazila domaci
Podébrady, ve druhém dohravaném utkani Cotoviny vyprovodili nepopularnim kanarem
Radlice.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3497 dosahlo druzstvo: SKK Nachod

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 613 dosahl Vaclav Knap

3. KLM B 2023/2024

Vysledky 4. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ DYNAMO LIBEREC - KK JIRi PODEBRADY 4:4 3291:3218 12.0:12.0 14.10.
SK VERNERICE - KK KOLIN 0:8 2990:3360 3.0:21.0 14.10.
SK ZIZKOV PRAHA - TJ SOKOL CHOTOVINY 2:6 3312:3330 13.0:11.0 14.10.
TJ KUZELKY CESKA LiPA - SKK NACHOD 2:6 3377:3497 9.5:14.5 14.10.
SKK HORICE B - TJ TESLA PARDUBICE 2:6 3271:3366 9.5:14.5 14.10.
TJ RADLICE A - TJ SOKOL BENESOV 3:5 3320:3333 11.0:13.0 14.10.

DOHRAVKA Z 3.KOLA
KK JIRi PODEBRADY - TJ KUZELKY CESKA LiPA 3:5 3400:3457 10.0:14.0 7.10.

DOHRAVKA Z 3.KOLA
TJ SOKOL CHOTOVINY - TJ RADLICE A 8:0 3410:3216 16.0:8.0 7.10.
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Tabulka druzstev:

1. TJ Tesla Pardubice 4 4 0 O 25.0:7.0 55.5:40.5 3259 8
2. SKK Néachod 3 3 00 19.0:5.0 435:285 3468 6
3. TJ Sokol Chotoviny 4 3 0 1 23.0:9.0 50.0:46.0 3338 6
4. TJ Sokol BeneSov 4 3 0 1 18.0:14.0 52.0:44.0 3289 6
5. KK Kolin 4 2 1 1 22.0:10.0 60.0 : 36.0 3340 5
6. SK Verneficg 3 2 0 1 11.0:13.0 29.0:43.0 3182 4
7. TJ Kuzelky Ceska Lipa 4 2 0 2 14.0 : 18.0 48.5:47.5 3323 4
8. KK giﬁ' Podébrady 4 11 2 15.0:17.0 47.0 :49.0 3314 3
9. SK Zizkov Praha 4 1 0 3 11.0:21.0 47.5:48.5 3309 2
10. TJ Dynamo Liberec 4 0 1 3 11.0:21.0 41.0:55.0 3239 1
11. TJ Radlice A 4 0 1 3 8.0:24.0 38.0:58.0 3305 1
12. SKK Hofice B 4 0 0 4 7.0:25.0 40.0 : 56.0 3204 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazevtymu  Pramér Vykon
(%)
1x Jan Adamu Nachod 611 1x Jan Adamii Néchod 110.71 611
1x  Josef Rubanicky C. Lipa 602 1x Josef Rubanicky C. Lipa 109.08 602
1x Martin Hanus Nachod 600 1x Martin Hanus Nachod 108.72 = 600
1x Pavel Makovec Chotoviny 596 1x Libor Drabek Liberec 107.64 578
1x Rostislav Kaspar Radlice A 589 3x FrantiSek Obruca Liberec 106.9 574
2x FrantiSek Hejna Nachod 585 1x Pavel Makovec Chotoviny 106.51 @ 596

Podrobné vysledky kola:

TJ DYNAMO LIBEREC 3291 4:4 3218 KK JIRi PODEBRADY

Josef Zejda ml. 139 143 122 124 528 1:3 540 149 144 134 113 Vaclav Knap
Ludvik Szabo 139 133 123 145 540 2:2 565 141 129 151 144 Ji¥i Safranek
Libor Drabek 130 149 156 143 578 3:1 532 133 144 138 117 Ladislav Nozicka
MiloS Holy *1 115 129 145 132 521 1:3 535 129 139 132 135 Petr Tomas

Vojtéch Pecina 134 143 143 130 550 2:2 559 148 137 132 142 Ondiej Safranek

Franti§ek Obru¢a 128 159 139 148 574 3:1 487 129 123 125 110 Lukas Polagek

rozhod¢i: Hetcl Ladislav }
stiidani: *1 od 61. hodu Roman Zezulka
NejlepSi vykon utkani: 578 - Libor Drabek

SK VERNERICE 2990 0:8 3360 KK KOLIN

Radek Mach 137 121 129 117 504 0:4 540 140 133 135 132 JiFi Némec
Martin Ledwori 119 122 124 128 493 0:4 551 136 133 143 139 Vojtéch Zelenka
Miloslav Plisek 126 104 141 112 483 0:4 562 149 129 146 138 Jan Pelak
Ladislav Elis st. 113 121 115 114 463 0:4 562 127 125 159 151 Miroslav Snejdar
Daniel Sekyra 152 136 132 120 540 1:3 572 146 140 150 136 Martin Svorba
Lukas Zitka 125 124 147 111 507 2:2 573 148 121 135 169 Luka$ Holosko

rozhodg¢i: Miroslav Maly
NejlepSi vykon utkani: 573 - Lukas Holosko
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SK ZIZKOV PRAHA 3312

2:6

3330 TJ SOKOL CHOTOVINY

lvan Zaloudik 146 121 147 146 560 2:2 596 144 145 137 170 Pavel Makovec
Pavel Rehanek 155 125 152 151 583 4:0 504 122 124 123 135 Bofivoj Jelinek *1
Lubo$ Kocmich 135 133 129 127 524 1:3 556 143 132 136 145 Zbynék Hein
Pavel Holub 144 145 134 140 563 3:1 533 150 126 119 138 Jan HolSan
Lukas Vacek 125 127 131 141 524 1:3 564 152 146 142 124 Jan Forter
Jifi Zetek 153 150 129 126 558 2:2 577 156 141 122 158 Jan Barton
rozhodg¢i: Pavel Kasal
stfidani: *1 od 61. hodu Libor Hrstka
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Pavel Makovec
TJ KUZELKY CESKA LIPA 3377 2:6 3497 SKKNACHOD
Martin Najman 144 140 114 153 551 2:2 600 147 139 178 136 Martin Hanu§
Marek Kyzivat 140 140 152 131 563 1:3 579 155 151 131 142 Ladislav Beranek *1
Miroslav Maly 138 135 128 139 540 1:3 569 126 153 139 151 Denis Hofman
Josef Rubanicky 143 161 143 155 602 2.5:1.5 585 152 161 129 143 FrantiSek Hejna
Vladimir Ludvik 132 153 122 145 552 0:4 611 145 157 161 148 Jan Adami
JiFi Klima st. 140 145 135 149 569 3:1 553 133 138 118 164 Antonin Hejzlar
rozhodg¢i: Radek Mach
stfidani: *1 od 37. hodu Tomas Majer
Nejlepsi vykon utkani: 611 - Jan Adamu
SKKHORICEB 3271 2:6 3366 TJTESLA PARDUBICE
Krystof Kostal 141 114 122 115 492 0:4 564 148 135 153 128 Martin Hubaéek
Martin Zvoni¢ek 141 154 134 135 564 1:3 580 144 130 158 148 Milan Vanék
Martin Bartoni¢ek 128 149 139 123 539 2:2 554 125 127 157 145 Michal Sic
Ondfej Cerny 118 148 149 159 574 3:1 565 151 124 141 149 Vit Vesely
Radek Kost'al 132 132 135 124 523 2:2 521 136 123 105 157 Daniel Stranik
Miroslav Nalevka 147 176 133 123 579 1.5:2.5 582 147 134 153 148 Michal Talacko
rozhodg¢i: Zdenék Dymacek
Nejlepsi vykon utkani: 582 - Michal Talacko
TJRADLICEA 3320 3:5 3333 TJSOKOL BENESOV
Josef Kaspar 158 131 136 150 575 2:2 562 135 141 136 150 Tomas Svoboda
Rostislav KaSpar 146 127 166 150 589 3:1 538 135 154 129 120 Jaroslav Franék *1
David Kaspar *2 114 122 140 136 512 1:3 560 118 150 138 154 Lukas Koci *3
Pavel Janousek 151 137 138 133 559 1:3 584 161 151 131 141 Michal Vyskodil
Milan Komornik 131 129 147 125 532 2:2 554 144 127 167 116 Jifi Franék
Milos Benes ml. 131 154 145 123 553 2:2 535 139 127 131 138 Miroslav Sosty

rozhodgci: Jifi Novotny
stfidani: *1 po 0. hodu nikdo nevystfidal, *2 od 61
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Rostislav Kaspar

. hodu Lukas Lehner, *3 od 61. hodu Ivan Janus

KK JIRI PODEBRADY 3400 3:5 3457 TJ KUZELKY CESKA LiPA
Vaclav Kiiap 141 163 169 140 613 2:2 610 144 174 157 135 Martin Najman
Jiti Safranek 143 131 131 142 547 0.5:3.5 579 157 145 135 142 Vladimir Ludvik
Ladislav Nozicka 129 134 143 153 559 2:2 556 151 140 133 132 Martin Ducke
Ondrej Safranek 132 136 135 147 550 1:3 570 159 137 142 132 Miroslav Maly
Jifi Tichy 130 126 136 136 528 1:3 570 140 149 152 129 Josef Rubanicky
Lukas Polacek 162 146 158 137 603 3.5:0.5 572 148 146 151 127 Jiii Klima st.

rozhodg¢i: Jifi Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Vaclav Knap
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TJ SOKOL CHOTOVINY 3410

8:0

3216 TJ RADLICE A

Jan HolSan
Libor Hrstka
Zbynék Hein

Jan Foiter

Jan Barton

Borivoj Jelinek

141
131
141
122
142
132

rozhodci: Alena Makovcova
Nejlepsi vykon utkani: 597 - Zbynék Hein
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168
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143
143
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147
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132

582
592
597
529
578
532

2:2
2:2
2:2
2:2
4:0
4:0

574
565
588
492
508
489

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Radlice A
SKK Nachod
SKK Nachod

TJ Dynamo Liberec

SKK Nachod
KK Kolin
TJ Radlice A

TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Chotoviny
KK Jifi Podébrady

SKK Nachod
SKK Nachod
SK Zizkov Praha
KK Kolin
SK Zizkov Praha
TJ Radlice A

TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
TJ Sokol BeneSov

SK Vernerice

TJ Sokol BeneSov
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sokol Chotoviny

SK Zizkov Praha
KK Kolin

TJ Tesla Pardubice

SK Zizkov Praha

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sokol Chotoviny

SKK Nachod
KK Kolin

KK Jifi Podébrady
TJ Tesla Pardubice
TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Chotoviny
TJ Dynamo Liberec
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Dynamo Liberec

SKK Hofice B
SKK Hofice B

TJ Sokol Chotoviny

KK t(olin
SK Zizkov Praha

TJ Kuzelky Ceska Lipa

SK Vernefice

celkem

599.00
598.00
585.00
585.00
584.33
582.00
582.00
582.00
573.83
573.67
571.50
571.33
570.33
569.83
568.33
568.25
566.50
566.00
564.25
563.67
563.50
561.50
559.50
559.25
558.00
558.00
557.67
557.50
557.00
556.83
556.33
5565.17
555.00
555.00
553.33
552.67
552.50
552.33
551.67
550.67
548.50
548.33
547.50
546.50
545.33
544.83
544.33
544.00

137
136
135
131
128
126

158
143
162
138
128
118

plné

390.8
400.5
382.3
391.0
400.0
382.0
383.0
391.5
383.7
377.2
378.5
381.3
389.0
380.3
384.2
370.0
378.8
370.5
370.0
377.7
374.5
364.3
371.5
368.3
368.5
382.0
362.7
367.8
372.2
375.7
378.7
378.8
357.0
371.5
371.7
366.7
376.8
370.0
366.7
366.7
369.0
373.0
367.0
373.0
370.0
363.8
372.7
374.8

122
146
148
106
126
123

157
140
143
117
126
122

dorazka

208.2
197.5
202.7
194.0
184.3
200.0
199.0
190.5
190.2
196.5
193.0
190.0
181.3
189.5
184.2
198.3
187.8
195.5
194.3
186.0
189.0
197.2
188.0
191.0
189.5
176.0
195.0
189.8
184.8
181.2
177.7
176.3
198.0
183.5
181.7
186.0
175.8
182.3
185.0
184.0
179.5
175.3
180.5
173.5
175.3
181.0
171.7
169.3

Milan Komornik
Rostislav Kaspar

Josef KaSpar
Radek Lehner

Pavel JanouSek
Milo$ Benes ml.

chyby pomér kuz. Maximum

30 33 (629)
25 213 (611)
23  3/3  (646)
30 3/3  (606)
23 33  (811)
25 33 (594)
30 33  (592)
15 23  (59)
35 3/3  (578)
27 33 (615
75 213 (574)
33 3/3  (600)
27 313 (583)
33 33  (583)
45 33 (594)
28 2/3  (593)
25 2/3  (579)
47 33 (587)
45 2/3  (586)
45 33 (597)
35 2/2  (588)
50 3/3  (593)
3.7 33  (618)
33 213 (580)
45 213 (592)
6.7 313  (565)
20 33 (582
50 2/3  (570)
73 33 (602
55 3/3  (566)
9.7 33  (610)
32 33  (582)
35 213 (561)
50 213 (573)
28 313  (585)
48 313  (580)
48 213 (592)
35 313  (597)
42 33  (578)
33 313 (590)
30 2/3  (550)
83 313  (569)
35 2/3  (574)
55 2/3  (564)
3.7 33 (562)
43 33 (565)
47 33 (556)
6.3 22  (574)
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49. Jifi Némec KK Kolin 543.67 370.7 173.0 6.3 3/3 (566)
50. Michal Vyskogil TJ Sokol Benesov 543.67 3715 1722 7.0 3/3 (584)
51. Lukas Zitka SK Vernefice 54250 365.3 177.3 8.5 2/2 (561)
52. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 542,25 363.5 1788 7.3 2/3 (549)
53. Radek Mach SK Vernefice 540.75 3778 163.0 7.5 2/2 (569)
54. Krystof Kostal SKK Hofice B 539.50 360.3 179.2 4.3 3/3 (559)
55. Miroslav Sosty TJ Sokol Benesov 539.33 370.8 168.5 5.0 3/3 (558)
56. Vit Vesely TJ Tesla Pardubice 539.00 361.8 1772 7.7 3/3 (565)
57. Pavel Holub SK Zizkov Praha 538.75 365.0 173.8 9.8 2/3 (563)
58. Martin Beran SK Zizkov Praha 538.33 370.0 168.3 5.0 3/3 (554)
59. Ladislav Nozi¢ka KK Jifi Podébrady 537.50 3585 179.0 6.3 3/3 (559)
60. Radek Kostal SKK Horice B 535.50 363.3 1722 4.8 3/3 (566)
61. Pavel Janousek TJ Radlice A 533.17 363.2 170.0 5.7 3/3 (578)
62. Milo$ Bene$ ml. TJ Radlice A 532.00 372.0 160.0 5.2 3/3 (565)
63. Michal Brachovec KK Kolin 531.75 364.0 167.8 8.0 2/3 (542)
64. Martin Zvonicek SKK Hofice B 531.50 368.8 162.7 8.8 3/3 (564)
65. Daniel Stranik TJ Tesla Pardubice 530.50 354.7 1758 5.3 3/3 (551)
66. Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec 530.50 367.0 163.5 7.0 2/3 (546)
67. Michal Sic TJ Tesla Pardubice 530.17 356.5 173.7 6.2 3/3 (554)
68. Lukas Polacek KK Jifi Podébrady 528.83 371.8 157.0 9.8 3/3 (603)
69. Miroslav Nalevka SKK Hofice B 526.25 367.8 1585 5.8 2/3 (579)
70. Milo$ Holy TJ Dynamo Liberec 52433 361.0 163.3 8.0 3/3 (553)
71. Martin Bartonitek SKK Hofice B 523.33 361.8 1615 6.2 3/3 (563)
72. Ludvik Szabo TJ Dynamo Liberec 520.50 359.0 1615 5.0 2/3 (540)
73. Miloslav Plisek SK Vernefice 517.75 351.8 166.0 7.5 2/2 (531)
74. Roman Zezulka TJ Dynamo Liberec 506.00 3495 156.5 8.0 2/3 (512)
75. Radek Lehner TJ Radlice A 506.00 350.0 156.0 12.5 2/3 (520)
76. Martin Ledwon SK Vernefice 504.25 357.3 147.0 11.0 2/2 (548)
Jan Kamin TJ Radlice A 585.00 391.0 194.0 8.0 1/3 (585)
Ivan Janus TJ Sokol Benesov 566.00 374.0 192.0 2.0 1/3 (566)
Lukas Koci TJ Sokol Benesov 546.00 367.0 179.0 2.0 1/3 (546)
Petr Steinz TJ Kuzelky Ceska Lipa 542.00 391.0 151.0 12.0 1/3 (542)
Marek Kyzivat TJ Kuzelky Ceska Lipa 540.00 3795 160.5 7.5 1/3 (563)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24595 Lukas Lehner 14.10.2023 TJ Radlice A 1x
964 Radek Lehner 07.10.2023 TJ Radlice A 2X
23673 Ondrej Cerny 14.10.2023 SKK Hofice B 2X
9376 Ladislav Elis st. 14.10.2023 SK Vernefice 1x
Program dalSiho kola:
5. kolo
21.10.2023 so 10:00  TJ Sokol Bene$ov - SK Zizkov Praha
21.10.2023 so 13:00 KK Kolin - TJ Kuzelky Ceska Lipa
21.10.2023 so 14:30 TJ Tesla Pardubice - KK Jifi Podébrady
21.10.2023 so 15:00 SKK Nachod - TJ Dynamo Liberec
21.10.2023 so 17:00 SKK Horice B - TJ Radlice A
21.10.2023 so 17:00 TJ Sokol Chotoviny - SK Vernefice
22.10.2023 ne 11:00 SKK Nachod - SK Vernefice
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 5



https://kuzelky.com/

	3. KLM B 2023/2024

